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Díly a pokyny k sestavení / 
Diely a pokyny na zostavenie

OBRÁZKOVÝ NÁVOD

14'x42" (427x107 cm)

A B C D E F G
A

B

D

E

F

GCZ  Vodorovný  
nosník

SK  Vodorovný  
nosník

CZ  Svislá  
vzpěra

SK  Zvislá  
vzpera

CZ  Plášť bazénu / SK  Plášť bazéna

C

CZ  T-spojka
SK  T-spojka

CZ  Patka
SK  Pätka

CZ  Čep s těsnícím 
kroužkem

SK  Čap s tesniacim 
krúžkom
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2a. 2b.

> 3,5 m (11,5 ft)

A

A

SESTAVENÍ / ZOSTAVENIE

1.

2a. 2b.

3.
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10.

2,54 cm / 1”

2,54 cm / 1” 

9.
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20 cm / 8”11.

10a.
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ø 16 mm / 5/8"

1

2

VYPOUŠTĚNÍ / VYPÚŠŤANIE

1.

2.

3.
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1

2

DEMONTÁŽ A SKLADOVÁNÍ / 
DEMONTÁŽ A SKLADOVANIE

1.

2.

3.
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4b.

0°C (32°F) - 40°C (104°F) 

4a. 4b.

5.

6.

0°C – 40°C




